
     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   

РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 От   14.05.2014      2014 года   № 895     
 п.Шексна 

 
 

                                                О внесении изменений в  

                                   постановление администрации  

                                         Шекснинского  муниципального 

                                   района от 12.10.2012 года № 1878 
 
 
 

          Руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского 

муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Внести в муниципальную программу  «Социальная поддержка 

граждан»   на 2013-2016 годы» (далее — муниципальная программа), 

утвержденную постановлением администрации Шекснинского муниципального 

района от 12.10.2012 года № 1878, следующие изменения: 

            1.1  в подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной 

программы «Социальная поддержка граждан» на 2014-2016 годы» (далее — 

подпрограмма 3):  

             в приложении 3 к подпрограмме 3 в строке  3.3.1 цифры «553.2»,  

«202.0» заменить соответственно цифрами «569.5», «218.3»,  в строке 3.3.2 

цифры «890.8», «326.0» заменить соответственно цифрами «874.5», «309.7». 

             2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно 

— коммуникационной сети «Интернет». 
 
 

Первый заместитель главы администрации  

Шекснинского муниципального района                                              

А.В. Зелянин 
 
 
 


